
SEMANÁRIO OFICIAL  
DE CAMPINA GRANDE 

    

 

ESTADO DA PARAÍBA                     SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL                          EDIÇÃO ESPECIAL                 20 DE JANEIRO DE 2021 
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 
PORTARIA Nº 007/2021  

 
O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO 
DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas atribuições legais 
conferidas pela Lei Orgânica do Município e, ainda, em 
cumprimento às determinações contidas na norma inscrita na Lei 
Nacional das Licitações e Contratos com o Poder Público,  
 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Nomear para atuar na função de PREGOEIROS, os 
servidores FELIPE SILVA DINIZ JÚNIOR, mat. 6700; 
CALINE SINARA DA COSTA GUIMARÃES, mat. 27143 e 
LUCAS DE OLIVEIRA MEIRA, mat. 27114, lotados na 
Secretaria de Administração, junto aos processos de Licitação, 
Modalidade Pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de 
Campina Grande e, na Equipe de Apoio, os servidores 
DAVYSON ODILON DE MELO; JORDAN BRUNNO DE 
SOUZA LIMA; ANA LAURA FILGUEIRAS D’AMORIM; 
MARISETE FERREIRA TAVARES; ADRIANA MELO 
GAIÃO PEREIRA e ROMILDO FERREIRA DA SILVA 
NETO, lotados na Secretaria de Administração, pelo período de 
01 (um) ano, a partir da presente data.  
 
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.  
 

Campina Grande, 19 janeiro de 2021.  
 

PORTARIA Nº 008/2021  

 
O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO 
DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas atribuições legais 
conferidas pela Lei Orgânica do Município e, ainda, em 
cumprimento às determinações contidas na norma inscrita na Lei 
Nacional das Licitações e Contratos com o Poder Público,  

 
RESOLVE 

 
Art. 1º - Nomear os servidores FELIPE SILVA DINIZ 
JÚNIOR, mat. 6700, na condição de Presidente da Comissão; 
DAVYSON ODILON DE MELO, mat. 26482 e MARISETE 
FERREIRA TAVARES, mat. 5744, lotados na Secretaria de 
Administração; na condição de Membros Titulares, para receber, 
processar e julgar todos os procedimentos licitatórios realizados 
por esta Municipalidade. Na condição de Membros Suplentes, 
ficam nomeados os servidores: JORDAN BRUNNO DE 
SOUZA LIMA, mat. 26566 e HERCILIANA LOUREIRO 
DE CARVALHO BATISTA NETA, mat. 12331, lotados na 
Secretaria de Administração; para compor a COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE.  

 
Art. 2º - O prazo de validade da Comissão será de 01 (um) ano, a 
partir da presente data.  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.  
 

Campina Grande, 19 janeiro de 2021. 
 
 

DIOGO FLÁVIO LYRA BATISTA 
Secretário de Administração 

 

 
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 098/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 251/2020 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O Secretário Municipal de Administração HOMOLOGA O 
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 098/2020, cujo OBJETO 
É O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE LOCAÇÃO 
DE VEÍCULOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE 
CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA, em favor das 
Empresas: UNIDAS VEICULOS ESPECIAIS S.A., inscrita no 
CNPJ sob o Nº 02.491.558/0001-42, com VALOR TOTAL DE 
R$ 291.164,16 (duzentos e noventa e um mil, cento e sessenta e 
quatro reais e dezesseis centavos), vencedora dos ITENS: ITEM 
6 com VALOR UNITÁRIO de R$ 10.763,68 (dez mil, 
setecentos e sessenta e três reais e sessenta e oito centavos), 
TOTALIZANDO R$ 129.164,16 (cento e vinte nove mil, cento 
e sessenta e quatro reais e dezesseis centavos), ITEM 8 com 
VALOR UNITÁRIO de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos 
reais), TOTALIZANDO R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois 
mil reais).Empresa: ALOCAR-LOCADORA DE VECULOS, 
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA , inscrita no CNPJ 
sob o Nº 04.470.925/0001-57, com VALOR TOTAL DE R$ 
1.899.120,00 (um milhão, oitocentos e noventa e nove mil e 
cento e vinte reais), vencedora dos ITENS: ITEM 4 com VALOR 
UNITÁRIO de R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais), 
TOTALIZANDO R$ 684.000,00 (seiscentos e oitenta e quatro 
mil reais), ITEM 5 com VALOR UNITÁRIO de R$ 29.900,00 
(vinte e nove mil e novecentos reais), TOTALIZANDO R$ 
358.800,00 (trezentos e cinquenta e oito mil e oitocentos reais), 
ITEM 7 com VALOR UNITÁRIO de R$ 71.360,00 (setenta e 
um mil, trezentos e sessenta reais), TOTALIZANDO R$ 
856.320,00(oitocentos e cinquenta e seis mil e trezentos e vinte 
reais).Empresa: JOSE ANTONIO DA SILVA LOCACOES DE 
ONIBUS – ME, inscrita no CNPJ sob o Nº 17.525.366/0001-
87, com VALOR TOTAL DE R$ 312.000,00 (trezentos e doze 
mil reais), vencedora do ITEM 9 com VALOR UNITÁRIO de 
R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais), TOTALIZANDO R$ 
312.000,00 (trezentos e doze mil reais).Empresa: CS BRASIL 
FROTAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o  Nº 27.595.780/0001-
16, com VALOR TOTAL DE R$ 2.089.152,00 (dois milhões, 
oitenta e nove mil, cento e cinquenta e dois reais), vencedora dos 
ITENS: ITEM 2 com VALOR UNITÁRIO de R$ 112.678,00 
(cento e doze mil, seiscentos e setenta e oito reais), 
TOTALIZANDO R$ 1.352.136,00 (um milhão, trezentos e 
cinquenta e dois mil, cento e trinta e seis reais), ITEM 3 com 
VALOR UNITÁRIO de R$ 61.418,00 (sessenta e um mil, 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 20 DE JANEIRO DE 2021                                                             PÁGINA 2 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

quatrocentos e dezoito reais), TOTALIZANDO R$ 737.016,00 
(setecentos e trinta e sete mil e dezesseis reais).Empresa: NOSSA 
FROTA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - EPP, inscrita no 
CNPJ sob o Nº 29.118.884/0001-65, com VALOR TOTAL DE 
R$ 1.259.999,88 (um milhão, duzentos e cinquenta e nove mil, 
novecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos), 
vencedora do ITEM 1 com VALOR UNITÁRIO de R$ 
104.999,99 (cento e quatro mil, novecentos e noventa e nove 
reais e noventa e nove centavos),  TOTALIZANDO R$ 
1.259.999,88 (um milhão, duzentos e cinquenta e nove mil, 
novecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos). O 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO no referido PREGÃO 
ELETRÔNICO é de R$ 5.851.436,04 (cinco milhões, oitocentos 
e cinquenta e um mil, quatrocentos e trinta e seis reais e quatro 
centavos). 
 

Campina Grande, 19 de janeiro de 2021 
 

DIOGO FLAVIO LYRA BASTISTA 
Secretário Municipal de Administração 

 

PROCURADORIA GERAL 
 
PORTARIA Nº 003                  DE 20 DE JANEIRO DE 2021   
  
O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE 
CAMPINA GRANDE, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas pelo art. 6º, inciso V, da Lei nº. 2.139, de 20 de 
setembro de 1990, observando o disposto nos arts. 146 e 147 do 
Estatuto dos Servidores Públicos de Campina Grande, 
 

RESOLVE: 
 
01 – Constituir Comissão Permanente de Processo 
Administrativo Disciplinar, para apurar denúncias por acúmulo 
ilegal de cargos, empregos ou funções públicas, de abandono de 
cargo e de inassiduidade habitual em rito ordinário e sumário. 
 
 
02 – Compor a referida Comissão os seguintes servidores: Dr. 
PAULO ROBERTO AGRA RAMOS, Procurador Municipal, 
matrícula nº. 2737, para atuar como Presidente, SANDY DE 
OLIVEIRA FURTUNATO, matrícula nº. 9674, para atuar 
como membro e CARLA VALDÍVIA VIDAL DE OLIVEIRA, 
matrícula nº 7048, para atuar como Secretária. 
 
03 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

AÉCIO DE SOUZA MELO FILHO 
Procurador Geral do Município 

 

EMPRESA MUNICIPAL DE 
URBANIZAÇÃO DA  

BORBOREMA – URBEMA 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
 

Nos termos dos elementos constantes da Exposição de Motivos 
que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria 
Jurídica, referente à prorrogação de prazo do Contrato n.º 
001/2020, decorrente da DISPENSA DE LICITAÇÃO n.º 
001/2020 – Processo Administrativo n.º 001.001.DL001/2020, 
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO 
PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 

SOFTWARE DE TRANSPARÊNCIA PÚBLICA E 
INTEGRAÇÃO DE SISTEMAS COMPLEMENTARES 
(LICITAÇÃO, CONTABILIDADE, FOLHA DE PESSOAL, 
ETC.), ALÉM DE LICENÇA DE USO DO PORTAL 
INSTITUCIONAL E DO PORTAL DO E-SIC E HOSPEDAGEM 
DE ARQUIVOS WEB, RELATIVOS A GESTÃO DE 
DOCUMENTOS OFICIAIS., acolho e ratifico o parecer para que 
surta os seus efeitos legais, tendo por base o art. 57, IV, da Lei 
8.666/93, alterada.  

 
Campina Grande, 19 de janeiro de 2021. 

 
JOÃO BATISTA DA SILVA SANTIAGO 

Diretor Presidente 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

Nos termos dos elementos constantes da justificativa que instrui 
o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente 
a DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR N.º 002/2021 – 
Processo Administrativo n.º 002.001.DL002/2021, cujo objeto 
é a execução de serviços contínuos de manutenção preventiva e 
corretiva de computadores e impressoras. RATIFICO o 
procedimento e ADJUDICO em favor da Pessoa Jurídica JEAN 
CARLOS RODRIGUES ALVES, inscrito no CNPJ sob o 
número 16.893.371/0002-80, com o valor de R$ 12.000,00 
(doze mil reais), tudo devidamente arraigado no que determina o 
artigo 24, §1º, da Lei de nº 8.666/93 e suas alterações 
posteriores. 

 
Campina Grande, 20 de janeiro de 2021. 

 
JOÃO BATISTA DA SILVA SANTIAGO 

Diretor Presidente 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

Nos termos dos elementos constantes da justificativa que instrui 
o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente 
a DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR N.º 001/2021 – 
Processo Administrativo n.º 001.001.DL001/2021, cujo objeto 
é a execução de serviços contínuos de locação de veículo 
automotivo. RATIFICO o procedimento e ADJUDICO em favor 
da Pessoa Jurídica ANTUNES & VASCONCELOS LOCAÇÕES 
LTDA (BELMARI RENT A CAR), inscrita no CNPJ sob o 
número 14.506.605/0001-63, com o valor de R$ 24.000,00 
(vinte e quatro mil reais), tudo devidamente arraigado no que 
determina o artigo 24, §1º, da Lei de nº 8.666/93 e suas 
alterações posteriores. 

 
Campina Grande, 20 de janeiro de 2021. 

 
JOÃO BATISTA DA SILVA SANTIAGO 

Diretor Presidente 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.° 

001/2020 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO n.º 001/2020. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA 
EXECUTAR SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE 
TRANSPARÊNCIA PÚBLICA E INTEGRAÇÃO DE SISTEMAS 
COMPLEMENTARES (LICITAÇÃO, CONTABILIDADE, 
FOLHA DE PESSOAL, ETC.), ALÉM DE LICENÇA DE USO 
DO PORTAL INSTITUCIONAL E DO PORTAL DO E-SIC E 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 20 DE JANEIRO DE 2021                                                             PÁGINA 3 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

HOSPEDAGEM DE ARQUIVOS WEB, RELATIVOS A 
GESTÃO DE DOCUMENTOS OFICIAIS. CONTRATADA: 
SOGO TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA. CNPJ. 
29.345.698/0001-69. PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 20.01.2022. 
OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação do prazo por mais 12 
(doze) meses. FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, IV, da Lei 
8.666/93, alterada. Signatários: João Batista da Silva Santiago, 
Sâmara Nóbrega dos Santos e Elder Miguel Esperidião Silva 
Borges. 
 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 002/2021 
 
Dispensa n.º 002/2021. OBJETO: Serviços contínuos de 
manutenção preventiva e corretiva de computadores e 
impressoras da URBEMA. CONTRATADO: JEAN CARLOS 
RODRIGUES ALVES. CNPJ. 16.893.371/0002-80. PRAZO 
DE VIGÊNCIA: 20.01.2022. VALOR TOTAL R$ 12.000,00 
(doze mil reais). RUBRICA ORÇAMENTÁRIA/ 2021: 06.010 – 
Empresa de Urbanização da Borborema – 
06.010.04.122.2002.2156 – Ações administrativas da URBEMA- 
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – 
Fonte: 160 – Recursos Próprios. Signatários: João Batista da Silva 
Santiago, Sâmara Nóbrega dos Santos e Jean Carlos Rodrigues 
Alves. 
 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 008/2021 
 
Dispensa n.º 001/2021.OBJETO: Serviços contínuos de locação 
de veículo automotivo para a URBEMA.CONTRATADO: 
ANTUNES & VASCONCELOS LOCAÇÕES LTDA.CNPJ. 
14.506.605/0001-63.PRAZO DE VIGÊNCIA: 
20.01.2022.VALOR TOTAL R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil 
reais).RUBRICA ORÇAMENTÁRIA/ 2021:06.010 – Empresa 
de Urbanização da Borborema – 06.010.04.122.2002.2156 – 
Ações administrativas da URBEMA- 33.90.39.00 – Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Fonte: 160 – Recursos 
Próprios.Signatários: João Batista da Silva Santiago, Sâmara 
Nóbrega dos Santos e Elisabete Antunes Vasconcelos. 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.° 
001/2019 

 
INEXIGIBILIDADE n.º 001/2019. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA E 
FINANÇAS JUNTO A URBEMA, POR 12 (DOZE) MESES E 
PRORROGÁVEL. CONTRATADA: CLAIR & LEITÃO 
CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA. CNPJ. 10.571.183/0001-
59. PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31.12.2021. OBJETO DO 
ADITIVO: Prorrogação do prazo por mais 12 (doze) meses. 
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II, da Lei 8.666/93, alterada. 
Signatários: Luiz Alberto Leite, Sâmara Nóbrega dos Santos e 
Clair Leitão Martins Diniz. 
 

FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DOS 
DIREITOS DIFUSOS – PROCON 

 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 01.010/2020 

 

O COORDENADOR EXECUTIVO DO FUNDO MUNICIPAL 
DE DEFESA DOS DIREITOS DIFUSOS- PROCON –CG, NOS 
TERMOS DO RELATÓRIO FINAL APRESENTADO PELO 
PREGOEIRO OFICIAL E OBSERVADO PARECER DA 
ASSESSORIA JURÍDICA, REFERENTE AO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 01.010/2020, QUE OBJETIVA: LOCAÇÃO 
DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA 
DOS DIREITOS DIFUSOS - PROCON - CAMPINA 
GRANDE – PB; ADJUDICO E HOMOLOGO O 
CORRESPONDENTE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO EM 
FAVOR DE: MARCIO MANOEL DE BRITO SILVA-ME, 
CNPJ Nº 04.981.501/0001-57,NO VALOR DE R$ 101.400,00 
(CENTO E UM MIL E QUATROCENTOS REAIS). CAMPINA 
GRANDE - PB, 19/01/2021. RIVALDO RODRIGUES 
CAVALCANTE JR - COORDENADOR EXECUTIVO DO 
FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DIFUSOS 
- PROCON - CG. 
 
EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL 

Nº 01.010/2020 
 
OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO 
MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DIFUSOS - 
PROCON - CAMPINA GRANDE – PB; FUNDAMENTO 
LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL Nº 01.010/2020. 
INSTITUCIONAL: 10.010 - FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA 
DOS DIREITOS DIFUSOS. FUNCIONAL: 04 122 2001 2133 – 
AÇÕES ADMINISTRATIVAS DO PROCON.ELEMENTO DE 
DESPESA: 33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – 
PESSOA JURÍDICA. RECURSO: 1001 - RECURSOS 
PRÓPRIOS. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. PARTES 
CONTRATANTES: FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DOS 
DIREITOS DIFUSOS – PROCON-CG E: MARCIO MANOEL 
DE BRITO SILVA-ME, CNPJ Nº 04.981.501/0001-57. CT 
Nº 01.001/2021-CSL. NO VALOR DE R$ 101.400,00. 
CAMPINA GRANDE, 20.01.2021.  
 

CÂMARA MUNICIPAL 
 

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE 
PUBLICIDADE, PARA PRESTAR SERVIÇOS DE 
PUBLICIDADE INSTITUCIONAL. FUNDAMENTO 
LEGAL: Concorrência nº 00001/2020. RESCISÃO: Nos 
termos das disposições contidas no respectivo instrumento 
contratual e na legislação pertinente. PARTES 
CONTRATANTES: Câmara Municipal de Campina Grande e: 
CT Nº 00701/2020 - Cafécom Publicidade e Propaganda Ltda - 
Rescindido - de comum acordo entre as partes. ASSINATURA: 
15.01.21 
 

LICITAÇÕES 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 007/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2021 
AVISO DE LICITAÇÃO – UASG 981981 

 

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CAMPINA 
GRANDE - PB, através do PREGOEIRO OFICIAL, torna 
público, que realizará às 08:30 horas do dia 03 de fevereiro de 
2021, PREGÃO ELETRÔNICO tipo “MENOR PREÇO”, 
com critério de julgamento de “MENOR PREÇO POR ITEM” 
cujo objeto É O REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE SCANNERS DE MESA AUTOMÁTICOS 
PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 20 DE JANEIRO DE 2021                                                             PÁGINA 4 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA. O Edital 
estará à disposição na Rua Dr. João Moura, Nº 528, Bairro São 
José, Campina Grande – PB, através do e-mail 
(cplpmcg@campinagrande.pb.gov.br) e dos 
portais:(https://campinagrande.pb.gov.br/portal-da-
transparencia/licitacoes-e-contratos), (https:/ 
www.gov.br/compras/pt-br//) e 
(https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf).  
 

Campina Grande, 20 de janeiro de 2021. 
 

LUCAS DE OLIVEIRA MEIRA 
Pregoeiro Oficial 

 

 

SEPARATA DO 
SEMANÁRIO OFICIAL 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

____________________________________________ 
 

ADMINISTRAÇÃO: BRUNO CUNHA LIMA BRANCO 
LEI MUNICIPAL Nº 04, DE 29 DE DEZEMBRO DE 1955 

____________________________________________ 
 

A Separata do Semanário Oficial é uma publicação extra do 
jornal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da 
Prefeitura Municipal de Campina Grande/PB. 
 
Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos atos 
oficiais publicados. 
____________________________________________ 

 
REDAÇÃO 

Maria do Socorro Almeida Farias Benicio 
Maria Guiomar Silva de Brito 
Warllyson José Santos Souto 

 
CONTATO 

semanariopmcg@gmail.com 
 

ENDEREÇO 
Avenida Marechal Floriano Peixoto, 692, Centro, 

Campina Grande/PB 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://https/%20www.gov.br/compras/pt-br/
http://https/%20www.gov.br/compras/pt-br/
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf
mailto:semanariopmcg@gmail.com

